18, Morantowicz Dominik ńr 3.
Muraniów ic.z Kazimierz lir. 16, Słrożyński Stanisław nr 497
mieszkający. a w miarę jak który Majster Mularski, Ciesielski
lub Blacharski kwalifikacją do praktyki udowodni. Nazw isko je
go i mieszkanie do wiadomości publicznej przez Magistrat po-
daoern będzie.

w Warszawie dnia 18 (30) kwietnia 1846 roku.
Prozy dent Rzeczywisty Rndca Stanu (iriiyknu.

N'czelniik Kaiicellarji G. Jac/iółtoniśli.

UWAGI NAD WNIOSKAMI u NAS z POWODU SPODZIE
WANYCH w ANGUI ZMIAN TARYFY UELNEJ.

W Bibliotece Warszawskiej za miesiąc Kwiecień r b mie
ści się artykuł pod napisem: „dalie Hulti na tutejszy Ki aj ,Vy-
rv/se zmiana 'taryfy Parlamentu angiels' ii-go u niesiona
przez ii.